Concepto

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Carécter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

de Admini ion, isién de
Documentos y Atticulos Oficiales
Alimentos y Utensilios

Primas y i de Produccién y
Comercializacion
i y Articulos de Cor ién y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

; i Refacciones y A i
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Fil i ., B ios y C:

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién

Servicios de C

Social y P

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Ti , A i y Otras
Ayudas
Ti i y Asi i al
Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
T ias a Fidei i y
Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes e

Mobiliario y Equipo de Administracién
io y Equipo Edt i y
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad

Aprobado

120,570,000
65,300,000

0

14,834,000
6,768,000
21,868,000
5,000,000
6,800,000

21,785,000
1,385,000
]

0

550,000

0
18,000,000
500,000

0
1,350,000
49,201,000

25,125,000
1,700,000

1,050,000
1,206,000
7,720,000

30,000

70,000
9,000,000
3,300,000

22,731,693

0

0
20,231,693
2,500,000
0

o oo o

399,591
399,591

© o o©

MUNICIPIO DE ASIENTOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaciones/ 4
(Reducciones) Modilieade
250,000 120,820,000
0 65,300,000
0 [}
70,000 14,904,000
250,000 7,018,000
-70,000 21,798,000
0 5,000,000
0 6,800,000
248,500 22,033,500
417,000 1,802,000
0 0
0 0
31,000 581,000
0 0
-700,000 17,300,000
0 500,000
0 0
500,500 1,850,500
-5,733,687 43,467,313
-5,094,187 20,030,813
20,000 1,720,000
0 1,050,000
60,000 1,266,000
-1,109,500 6,610,500
0 30,000
0 70,000
536,000 9,536,000
-146,000 3,154,000
14,082,000 36,813,693
0 0
0 0
7,445,000 27,676,693
6,637,000 9,137,000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
70,000 469,591
-136,000 263,591
) 0
0 0
0 0
0 0

Devengado
21,899,046
14,809,298

0
1,054,466
1,578,390
3,160,076

0
1,296,815
6,002,860

844,664

0

0

154,232

0
3,847,557
0

0
1,156,408
14,131,448

7,050,317
426,660

245,153
36,079
1,618,364

0

15,000
4,009,458
730,417

10,463,175

0
0
7,342,880
3,120,294

oo o o o

292,383

198,588
0

0
0
0

Pagado

21,899,046
14,809,298

0

1,054,466
1,578,390
3,160,076

]
1,296,815

4,454,624
115,125

0

0

43,954

3,822,396
0

0

473,148
12,821,068

7,050,317
426,660

245,153
36,079
948,884

0

15,000
3,368,557
730,417

10,054,132

0

0
6,938,416
3,115,716

o

© oo o

199,563
153,464

oo o o

Subejercicio

98,920,954
50,490,702

0

13,849,534
5,439,610
18,637,924
5,000,000
5,503,185
16,030,640
957,336

0

0
426,768

0
13,452,443
500,000

0

694,092
29,335,865

12,980,496
1,293,340

804,847
1,229,921
4,992,136

30,000

55,000
5,526,542
2,423,583

26,350,518

0

0
20,333,813
6,016,706

ooo o o

177,208
65,003

oo o




MUNICIPIO DE ASIENTOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto liaci Subejercicio
P Aprobado np mcgonesl Modificado Devengado Pagado .
(Reducciones)

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0
Activos Biol6gicos 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 44,894,399 11,598,146 56,492,545 5,414,822 5,414,822 51,077,723
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 44,894,399 11,598,146 56,492,545 5,414,822 5,414,822 51,077,723
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
F i y Otras P o ] 0 [} 0 0
iones Para el Forr de Actividad
Productivas o o 0 9 0 9
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Anélogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provi " para C{nui. gencias y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaci y Aportaci 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica o o 0 [} [} [}
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 ]
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 [} 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) o 9 " 0 0 g n 0 0
Total del Egreso 259,581,683 \ m \'T,514,959 280,096,642 58,203,733 // \ 54,843,254 221,892,909
T/ /
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